ДКПАРГАМЬ НТ П РИРО ДОП ОЛ ЬЗОВ А НИ Я
И ОХРАНЫ  О К Р У Ж А Ю Щ Е Й  СРЕДЫ  БЕЛГ О РО ДС К О Й  О БЛ А С ТИ

У П РАВ Л ЕН ИЕ ГОСУДА РСТВЕНН ОГО  Э К О Л О Г И Ч Е С К О Ю  НАДЗОРА

ЗОНАЛЬНЫЙ О ГД1Ш ГОСУДАРСТВЕННОГО ЭКОЛОГИЧЕСКОГО НАДЗОРА №  1

г. Белгород, ул. Н екрасова, 9/15
тел ./ф акс: (4722) 3 I -27-07/31 -37-09
E-m ail: belaal@ .m ail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е М »  1/1-
0 налож ении ш трафа за административное правонаруш ение

/4 -̂  ̂ 20 14 Г. г. Белгород

Мною. Ерохиным Д м ит рием  Александровичем, зам ест ит елем  начальника ЗО ГЭ Н
№1

рассмотрено в соответсгвии со ст. 8.8 закона Белгородской области "Об административных
правонарушениях на территории Бел1ородской области" дело об административном правонарушении

(протокол административном правонаруш ении « у ^ »  у ' 20 14 г. №
и иные прилож енные материалы), соверш енном т А г у _____________

С Д ' / /  7 / а / - ь и и с ' / м ,   ̂ р / / т  / у
t f /  {Д и у С 'С /у  Д Е  ' Д у Г  У / Д  ' / м ,и ' '  f
^ т '  УДД /  /О, ' I  tj.,../ у  /  У -< с с у  .

1) н а и м е н о в а н и е  ю р и д и ч с с к о г в  л и ц а , с о в с р ш и в ш е г й  и ( )а в о н а р у 1и с и и е , е ю  в е л о м с т в е н н & я  и р и и а л л е ж и о с т ь , а д р е с , б а н к о в с к и е
р е к в и з и т ы , в ы ш е с т о я щ и й  о р г а н ;

2 )  и ;ш  ф а .м ил ия , и м я , o i -ч е ств о , м е с т о  ж и т е л ь с т в а , м е с т о  p a G o n .i, д о л ж н о с т ь  г р а ж д а н и н а  л и б о  д о л ж н о с т н о г о  л и ц а , с е м е й н о е  п о л о ж е н и е ,
з а р п л а т а .

Мне разъяснено, что в соответствии со статьей 25.1 КоАП РФ, я вправе знакомиться  с материалами дела, давать
объяснения, представлять доказательства, заявлять  ходатайства, согласно ст. 51 Конституции РФ, я не обязан
свидетельствовать против себя самого, своего супруга и 6jrH3KHX родственников, круг которых определяется законом
(родных братьев (сестер), родителей, детей, дедугнкн (бабушки)). Объяснегго, что в соответствии со ст. 25.5 КоАП РФ, с
момсггта составлеггия протокола я могу пользоваться услугами заш итника, выстуггать на родном языке и пользоваться
услуг ами переводчггка (ст. 25.10 КоАП РФ). .

/. ,гД. с' .'Г Л О/УС'/ / сг^с., С,~1 f
( у к а з а т ь , ясн ы  л и  п р а в а , и м е ю т с я  л и  х о д а т а й с т гга . н е о б х о д и м а  .т и 'п о м о п гь  а д в о к а т а , п о д п и с ь  и р а с п ш ф р о в к а  п о д п и с и

л игга , в о г н о н г е н ш г  к р ю р о г о  в о з б \-ж л е н о  д е л о  о б  а д м и н и с т р а т и в н о м  п р а в о н а р у ш е н и и , в с л у ч а е  о т к а г ;
< с ^  С У  С

ОТ' п о д п и с и  д е л а е т с я  заггись ) \  (п о д п и с ь )

УСТАНОВИЛ:

» /Д У  20 14 i'0/ia в - ^  час. У,,-"1мии. при санитарно-экологическом мониторинге
' '  с У  / / 'Н -Д и С с -^ У  c y - P iM i 'J - /  с Iу Ь С Д С -У  l - i ' _______________

A'Ci ''  / Й у  у  у  (

ъ J t i c y y  u  c j C СТ<: /1У  /  с i Р У  Ш Р С
/  f i - ш  / Д / у Ж -  Z '4c 'L _ . ■ КС! c y y  y U y - U / l' п с н - у г и у .  / У Х  /    С : : __________ / г / ' т ^ у  1 -3 !

/ А  !■ у  и  с с / f ; t  М м  С У у Д и У  ^  L  с  ^  i  fy -И Ф С ^ / ’
//:/ / 7 / т / ^  pV:/:/ ' p U U p p .u ’ ' f  / / \ / Н 4 /  'У / у  i-p-pc ^

Таким образом. действием (бездействие.м) / '  А / - у -У
JPА ' t /^ у и У /Х  Pi У  д  ̂Д SP'

у

ii у  г  У р '  ^
гтс» пункт у  i- <■ Правил благоустройства территории городского окру

д)д» утвержденных решением городского Совета депутатов от 30.04.2013 года № 72у
Зистративиое правонарушение, предусмотренное ст. 2.11 Закона Белгородской облает

04.07.2002 года «Об административных правонарушениях на территории Белгороде
власти» - «нарушение прави . 1 благоустройства озеленения, обеспечения чистоты и поряо

на территории городских и сельских поселений Белгородской области».

Смягчаю щ ие / отягчаю щ ие обстоятельст ва (ст. ст.4.2, 4.3 КоА П Российской Ф едерации)
   данное адм инист рат ивное правонаруш ение соверш ено впервые_______________
Учитывая характер совершенного административного правонарушения, личность виновного (для физ. лица),

!  его имущественное (финансовое) положение, обстоятельства, смягчающие и (или) отягчающие
административную ответственность, на основании ст. 29.9, 29.10 КоАП РФ,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

« » / Р  2 0 1 4  г. в / ^ час.  ̂ ^ минут при:5ну)ть виновным в административном
правонарушении / у С / .  i ТРУ ср'у рНД'У уУ  Р Н '/у '

/

в соответствии со ст. 2.11 Закона Белгородской области «Об административных правонарушениях
на территории Белгородской области» - «нарушение правил благоустройства, озеленения,
обеспечения чистоты и порядка на территории городских и сельских поселений Белгородской
области» /
За указанное нарушение в соответствии с ч. ст. 2.11 закона Белгородской области № 35 от
04.07.2002 года «Об админисграгивных правонарушениях на территории Белгородской области
предусмотрено нака:шние в виде штрафа, в р а з м е р е ___________ р 'У 'С  У _____________  рублей.
и наложить на него штраф в размере: kPpI- У У  рРИн у У  рублей.

В соответствии с частью 1 статьи 32.2 Кодекса об административных правонарушениях штраф
должен быть уплачен лицом, привлеченным к административной ответственности, не позднее 60 дней
со дня вступления постановления о наложении административного штрафа в законную силу либо со дня
исзечения срока отсрочки или срока рассрочки, предусмотренных статьей 31.5 настоящего Кодекса, на
УФК по Белгородской области (депаргаменг природопользования и охраны окружающей среды
Белгородской области)

р/с 40101810300000010002 в отделении г. Белгород
ИНН 3123288225, БИК 041403001, КПП 312301001, ОКЛТО 14401000000, ОКТМО 14701000001
В поле «назначение платежа» указывается код доходов бюджетной классификации

81811690040040000140 - денежные взыскания «штраф за нарушения законодательства в области
охраны окружающей среды».

О перечислении указанных денежных средств сообщить до « / / » Р 20 14 г.

В случае неуплаты в указанный срок, Вы будете привлечены к административной ответственности
по части 1 ст. 20.25 Кодекса Российской Федерации «Об административных правонарушениях», а
именно «неуплата административного штрафа в срок, предусмотренный Кодексом, влечет наложение
административного штра({)а в двукратном размере суммы неуплаченного административного штрафа, но
не менее одной тысячи рублей, либо административный арест на срок до пятнадцати суток., либо
обязательные работы на срок до пятидесяти часов.

Настоящее Постановление может быть обжалонаио в течение 10 дней со дня вручения или
получения копии постановления выпюстоящему должностному лицу или суд.

Данное носзановлсние вступило в законную силу 20 14 года

Замесги гель нача^тьиика ЗОГЭН Ха!

д.А . Ерохин
(должность лица вынесшего постановление) СнЛгГгшсь! (И.О.Ф.)

МЛ. ^ I
Отметка о вручении виновному Посгановдения: Копию посгановления получил;
«С'-^» 20 14 А

От подписи в постановлении отказался:

(подпись)